
 

Enterprise Europe Network (EEN) při Centru pro regionální rozvoj České republiky 

Vás zve na seminář 

 

Vysílání pracovníků a přeshraniční poskytování služeb (novinky a 

praktické příklady), informace o dalších službách sítě EEN 
 

V první části semináře Vás budeme krátce informovat o akcích a službách EEN, které jsou 

zaměřené na rozšíření mezinárodní spolupráce firem - o obchodních jednáních při veletrzích a o 

možnostech vyhledávání evropských veřejných zakázek.  

Druhá část semináře se bude zabývat přeshraničním poskytováním služeb a vysíláním 

pracovníků ze všech úhlů. RNDr. Jitka Ryšavá z EEN se této problematice bude věnovat od pracovně-

právních podmínek vyslaných zaměstnanců, přes sociální a zdravotní pojištění a daně, po poskytování 

služeb osobami samostatně výdělečně činnými a procedurami s tím spojenými. 

 

Datum:            čtvrtek 14. prosince 2017 

Místo konání: Praha 3, U Nákladového nádraží 3144/4 

 

Program 

  9.30 - 10.00   Registrace 

10.00 - 10.40 Přivítání účastníků 

Ing. Zdeněk Vašák, generální ředitel Centra pro regionální rozvoj České republiky 

 Co přinášejí dvoustranná obchodní jednání organizovaná EEN při mezinárodních 

veletrzích, kde a jak vyhledávat evropské veřejné zakázky 

Ing. Eva Hrubešová, Mgr. Petra Šmídová, EEN 

10.40 - 11.40 Vysílání pracovníků a přeshraniční poskytování služeb  

v praktických příkladech 
RNDr. Jitka Ryšavá, EEN 

11.40 - 12.00   Přestávka na občerstvení 

12.00 - 13.45 Vysílání pracovníků a přeshraniční poskytování služeb  

v praktických příkladech (pokračování) 

 Diskuse a konzultace 

Účast na semináři je zdarma. Registrace na seminář zde nebo na níže uvedeném kontaktu. 

 

Služby Enterprise Europe Network jsou financované z programů Evropské unie COSME grantovou smlouvou číslo 737766 a Ministerstvem průmyslu a obchodu. 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdaWkFS5d9d9UfarAjMtAyVlcBz7N9C1uakmIiMMd8Ve_upoQ/viewform?c=0&w=1
http://www.crr.cz/een

